Bauvorhaben

EFH in Kénigswalde

EFH in Annaberg-Buchholz
Neubau Mehrfamilienhaus in Neudorf
Mehrfamilienhauser llimhéhe
Neubau Wohn- u. Geschafshaus
Ehrenfriedersdorf

Wohnpark RéBlerstraBe Haus 2-7
EFH in Kunnersdorf

Wohnpark RéBlerstraBe Haus 1
EFH in Scheibenberg

Wohnhaus in Lichtenstein

EFH in Annaberg-Buchholz
Wohn- u. Geschéaftshaus in
Ehrenfriedersdorf

Zweifamilienhaus in Annaberg-Buchholz

Neubau EFH in Kénigswalde

Neubau EFH in Chemnitz

Wohn- und Geschéftshaus in Kénigsw.
EFH in Annaberg-Buchholz

EFH in Erdmannsdorf

EFH in Chemnitz

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH
Referenzen Wohnungsbau

Gewerke Auftraggeber

Rohbauarbeiten privater Bauherr
Rohbauarbeiten, AuBenanlagen privater Bauherr
Rohbauarbeiten/AuBenanlagen privater Bauherr
erweiterter Rohbau WG Zschopau e. G.
Rohbauarbeiten/ Fassade Stadtbau GmbH
Ehrenfriedersdorf
Rohbauarbeiten/ Betonarbeiten Lebenshilfe Chemnitz e.V.
Rohbauarbeiten privater Bauherr
Rohbauarbeiten/ Betonarbeiten Lebenshilfe Chemnitz e.V.
Rohbauarbeiten privater Bauherr
Rohbauarbeiten privater Bauherr
Abbruch, Rohbauarbeiten privater Bauherr
Rohbauarbeiten u. Innenausbat Stadtbau GmbH
Ehrenfriedersdorf
privater Bauherr
privater Bauherr
privater Bauherr
privater Bauherr
privater Bauherr
privater Bauherr
privater Bauherr

Rohbauarbeiten
ErschlieBung, Rohbau
Komplettleistung
Komplettleistung
ErschlieBung, Rohbau, AA
Rohbau

erweiterter Rohbau

Seite 1

Bautzeit
von

2021
2021
2017
2017
2016

2016
2016
2015
2015
2014
2014
2010

2008
2005
2005
2005
2004
2004
2002

bis

2021
2021
2018
2018
2016

2018
2016
2015
2015

201
2014
2011

2008
2005
2005
2005
2004
2004
2002

Leistungsumfang

—_

185.000,00 €
193.000,00 €
310.000,00 €
750.000,00 €
180.000,00 €

.560.000,00 €

90.000,00 €
160.000,00 €
100.000,00 €
240.000,00 €
100.000,00 €
765.000,00 €

70.000,00 €
120.000,00 €
90.000,00 €
200.000,00 €
50.000,00 €
80.000,00 €
100.000,00 €



