## HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH Referenzen Wohnungsbau

Bauvorhaben	Gewerke	Auftraggeber	Bautzeit von	L bis	eistungsumfang
EFH in Königswalde EFH in Annaberg-Buchholz Neubau Mehrfamilienhaus in Neudorf Mehrfamilienhäuser Illmhöhe Neubau Wohn- u. Geschäfshaus Ehrenfriedersdorf	Rohbauarbeiten Rohbauarbeiten, Außenanlagen Rohbauarbeiten/Außenanlagen erweiterter Rohbau Rohbauarbeiten/ Fassade	•	2021 2021 2017 2017 2016	2021 2021 2018 2018 2016	185.000,00 € 193.000,00 € 310.000,00 € 750.000,00 € 180.000,00 €
Wohnpark Rößlerstraße Haus 2-7 EFH in Kunnersdorf Wohnpark Rößlerstraße Haus 1 EFH in Scheibenberg Wohnhaus in Lichtenstein EFH in Annaberg-Buchholz Wohn- u. Geschäftshaus in	Rohbauarbeiten/ Betonarbeiten Rohbauarbeiten Rohbauarbeiten/ Betonarbeiten Rohbauarbeiten Rohbauarbeiten Abbruch, Rohbauarbeiten Rohbauarbeiten u. Innenausbau	Lebenshilfe Chemnitz e.V. privater Bauherr Lebenshilfe Chemnitz e.V. privater Bauherr privater Bauherr privater Bauherr	2016 2016 2015 2015 2014 2014 2010	2018 2016 2015 2015 201 2014 2011	1.560.000,00 ∈ $90.000,00 ∈$ $160.000,00 ∈$ $100.000,00 ∈$ $240.000,00 ∈$ $100.000,00 ∈$ $765.000,00 ∈$
Ehrenfriedersdorf Zweifamilienhaus in Annaberg-Buchholz Neubau EFH in Königswalde Neubau EFH in Chemnitz Wohn- und Geschäftshaus in Königsw. EFH in Annaberg-Buchholz EFH in Erdmannsdorf EFH in Chemnitz	Rohbauarbeiten Erschließung, Rohbau Komplettleistung Komplettleistung Erschließung, Rohbau, AA Rohbau erweiterter Rohbau	Ehrenfriedersdorf privater Bauherr	2008 2005 2005 2005 2004 2004 2002	2008 2005 2005 2005 2004 2004 2002	70.000,00 ∈ $120.000,00 ∈$ $90.000,00 ∈$ $200.000,00 ∈$ $50.000,00 ∈$ $80.000,00 ∈$ $100.000,00 ∈$